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PRODUCTBESCHRIJVING

BlackSatino GreenGrow systeem toiletrollen bieden optimaal comfort en hygiéne. GreenGrow is de innovatieve premium-productlijn voor

hygiénepapier - en een grondstoffensensatie: voor BlackSatino GreenGrow worden alternatieve grondstoffen uit oud papier aangevuld met

verse vezels uit miscanthus, een van de duurzaamste pulpbronnen ter wereld.

Het resultaat: een hoogwaardig, bijzonder zacht, sterk absorberend en ongebleekt toiletpapier dat het milieu meetbaar ontziet. De

ecologische voetafdruk van miscanthusvezels is 65% kleiner dan die van de gemiddelde verse houtvezel, bovendien wordt BlackSatino

GreenGrow geproduceerd met 100% groene stroom en zonder schadelijke chemicalién.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Kleur

Codering / compatibiliteit
Keurmerk / certificeringen
Embossing

Lagen

Velafmeting
Rollendurchmesser (cm)
Rollengte (m)

Vel / aantal

Aantal rollen per CE
Gramgewicht g/m2/per laag
Netto gewicht consumenteneenheid (kg)
CE

EAN doos

Transporteenheid lengte (cm)
Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Netto gewicht per colli (kg)
EAN pallet

Pallet

Netto gewicht per pallet (kg)
Hoogte Pallet (cm)

Colli / pallet

Artikelnummer Palet

Wit
ST10

Cradle to Cradle Silver, CO2 neutral, FSC®-Mix

Wafel

2

9,8x14
13,8

100

712

24 rollen
15,5

7,27

24
4000735351688
56

28

30

7,27
4000735351695
EURO
305,25
225

42
314681

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.blacksatino.eu onder

de algemene voorwaarden.
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